2IVETROTECNICA

CRISTALLIZZATORE
SENZA BECCO

Cod. 01.5016.99

CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO VETRO BOROSILICATO DIAM.MM.

40X25
Descrizione
Caratteristiche:
¢ Vetro borosilicato secondo norme DIN 12 338
e forma cilindrica
* senza becco.
Dati Tecnici
Capacita (ml) 20
Dimensioni (@xH mm) 40x25
Varianti
Codice Prodotto Capacita (ml) Dimensioni (@xH mm)
01.5016.99 CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO 20 40x25
01.5017.99 CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO 40 50 x 30
01.5018.99 CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO 60 60 x 35
01.5019.99 CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO 100 70 x 40
01.5020.99 CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO 150 80 x 45
01.5021.99 CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO 300 95 x 55

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566



2IVETROTECNICA

01.5022.99

01.5023.99

01.5024.99

01.5025.99

CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO

CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO

CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO

CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO

500

900

2000

3500

115x 65

140 x 75

190 x 90

230 x 100

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566


http://www.tcpdf.org

