



Cod. 01.5016.99

CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO VETRO BOROSILICATO DIAM.MM. 40X25



Descrizione

Caratteristiche:

- Vetro borosilicato secondo norme DIN 12 338
- forma cilindrica
- senza becco.

Dati Tecnici

Capacità (ml)	20
Dimensioni (ØxH mm)	40x25

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Dimensioni (ØxH mm)
01.5016.99	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO	20	40x25
01.5017.99	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO	40	50 x 30
01.5018.99	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO	60	60 x 35
01.5019.99	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO	100	70 x 40
01.5020.99	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO	150	80 x 45
01.5021.99	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO	300	95 x 55



01.5022.99	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO	500	115 x 65
01.5023.99	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO	900	140 x 75
01.5024.99	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO	2000	190 x 90
01.5025.99	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO	3500	230 x 100